
2022～2023年度　Weekly-Report

磯田会長

ソングリーダー髙橋会員による国歌斉唱

2023年 ４月６日木曜日

第２８４８回例会 本年度２８回目

四つのテスト

1.真実かどうか

2.みんなに公平か

3.好意と友情を深めるか

4.みんなのためになるか、どうか

会長  磯 田 賢 吾

幹事  駒 井 洋 之

事務局 〒251-0047

藤沢市辻堂2-9-1

横浜銀行辻堂支店内

点鐘 ： 磯田会長 S.A.A 松尾S.A.A ソングリーダー：髙橋会員

会員誕生日祝い

3日駒井幹事 10日髙橋会員

配偶者誕生日祝い 24日村会員

結婚記念日祝い 29日大澤会員

会長挨拶
皆様、移動例会ご出席いただきありがとうございます。

先日のIMたいへんご苦労様でした。皆様のご協力・ご尽力により素晴らしいIMが成功裡に開催できましたこと、改

めて皆様に感謝申し上げます。準備から開催まで、そして実施当日と、良い点悪い点があったと思います。今回の

経験を次の活動に向け活かしていくことが必要です。また、フードリボン事業もこのIMで終了ではありません。むしろ

スタートです。私たちが数か月の間真剣に考え、取り組み、感じた思いをこれからも継続して活動して参りましょう。

本日はゲストとして永松AGにもご参加いただいております。忌憚のないご意見をいただければ幸いです。

本日もよろしくお願いいたします。

ゲスト ： 国際ロータリー第2780地区第3グループガバナー補佐 永松秀行様

3分間スピーチ

西山会員

本日の献立



国際ロータリー第2780地区第3グループガバナー補佐 永松秀行様

 IMを成功させていただきまして本当にありがとうございました。

磯田会長 皆様ご出席ありがとうございます。永松AG、吉田様、ようこそ例会にお越し下さいました。

IMに対するご指導よろしくお願い致します。

駒井幹事 永松AG、本日はお越しくださいましてありがとうございます。

今年で48才になりました。40代楽しんで頑張っていきたいと思います。

誕生日祝いありがとうございました。

加藤会員 IM欠席しましたすみませんでした。

原田会員 IMの成功をお祝い申し上げます。塩坂さん、頑張ってください。

端山会員 本日は永松ガバナー補佐、ようこそいらっしゃいました。IM。皆様お疲れ様でした。

大澤会員 結婚記念日のお祝い、ありがとうございます。永松AG、IMありがとうございました。

吉田様、ゲスト出席ありがとうございます。

小澤会員 永松AG、吉田様、本日はお越しくださいましてありがとうございます。

IM開催にご指導いただきましてありがとうございました。

藤沢西RCの会員の皆様、先日はご協力頂き、無事に開催することができました。

ありがとうございました。

村会員  IM皆様お疲れ様でした。小澤実行委員長、ありがとうございました。

永松AG、本日はお越し頂きありがとうございます。

配偶者誕生日祝い、ありがとうございます。

西山会員 皆様、本日もよろしくお願いいたします。

駒井幹事・高橋会員、お誕生日おめでとうございます。

永松ガバナー補佐・吉田様、ようこそおいで下さいました。３分間スピーチ、頑張ります。

塩坂会員、頑張ってください。

そこで、子供達が今日の食事に困った時に安心して食事をえられる仕組みとして、飲食店による新しい形での子ども
★出席報告： 西山会員

本日分 会員数 18名 出席義務者 13名・出席免除者 2名 メイク 0名 合計出席者 15名

出席率  83.3%
端山会員 3/23 ロータリーの友委員会 4/1 ロータリー奨学生オリエンテーション

塩坂会員 3/13 地区職業奉仕委員会

ス
マ
イ
ル
カ
ー
ド

卓話  IMを振り返り、今後のフードリボンプロジェクトについて 小澤会員                                                

ホストクラブとして任務を終えたIMの反省を

各会員より発表。

また今回のテーマの「フードリボンプロジェクト」について、これからどのようにクラブとして関わっていく

かの確認を行いました。

新型コロナウィルス蔓延で、活動の縮小を余儀なくされた時期を経ての大きなイベントでした。

会員一丸となって完遂できたことは、会員同士の強い絆となったことと確信しました。

今後も藤沢西ロータリークラブらしく活動していきたいと思います。


